Q/fímúot^icdda %á'tâmcía (^m^úUca <de (3^ ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | CaixaPostal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 280/2020

São Roque, 11 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de cumprimentar, através deste Ofício, o recém-

inaugurado Hospital São Francisco em nosso Município.

Em virtude da conclusão da obra do respeitado

Hospital São Francisco, estes Vereadores cumprimentam aos funcionários e a

toda respeitada equipe que com toda certeza fará um excelente serviço em prol

da população do município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZÍDA^SILVA CÉSAR
Vereador

MARCOS AUGUSTO iSSA
(GUIO

Vereador

. l.u Xu/(iX.

ALFR NDES ESTRADA

Vereador

ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

RESPONÁVEL PELO HOSPITAL SÃO FRANCISCO
Av. Getúlio Vargas, 911 - Centro, São Roque - SP, 18130-000

PROTOCOLO N" CETSR 11/02/2020 - 09:35 1404/2020